
.,,, , 
Dodatek c. 1 SMLOUVY O DILO 

Smlouva o dílo č. 0624000125 

(dále jen Dodatek) 
uzavřený mezi smluvními stranami: 

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
se sídlem: Branišovská 1645/3 la, 370 05 České Budějovice 
součást: Přírodovědecká fakulta 
sídlo součásti: Branišovská 1760, 370 05 České Budějovice 
zastoupená ve věcech smluvních: 

prof. RNDR. Františkem Váchou, Ph.D., děkanem fakulty 
ve věcech technických: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

IČO: 
DIČ: 
(dále jen „Objednatel") 

a 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

 
Československá obchodní banka a. s., pobočka České Budějovice 
104 725778/0300 
600 76 658 
CZ60076658 

TZ-mont s.r.o. 
Vidov 49,370 07 České Budějovice 
26104091 
CZ26104091 

právní forma: společnost s ručením omezeným 
zastoupený ve věcech smluvních: Zdeňkem Pilátem, jednatelem 
ve věcech technických: Zdeňkem Pilátem,   
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 51-911122077/0100 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Českých Budějovicích, pod 
spisovou značkou C 14185 
(dále jen „Zhotovitel") 

I. Preambule 

1. Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky nazvané „Jednotný informační systém -
budova B PřF" (dále jen „Veřejná zakázka") zadávané v zadávacím řízení v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „ZZVZ") rozhodl o výběru Zhotovitele ke splnění Veřejné zakázky. Zhotovitel a 
Objednatel tak dne 24.4.2024 uzavřeli smlouvu o dílo č. 0624000125 (dále jen „Smlouva"). 

2. Objednatel a Zhotovitel se v souladu s čl. XIII, bod č. 1 Smlouvy společně dohodli na znění 
tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy ( dále jen „Dodatek"), neboť v průběhu provádění díla vyvstala 
potřeba dalších prací nad rámec původního předmětu díla. Na straně Objednatele došlo 

1 



k organizačním změnám, které nebyly v době vyhlášení Veřejné zakázky ani v okamžiku 
podpisu smlouvy se Zhotovitelem Objednateli známy. Následkem těchto změn došlo 
k přestěhování některých zaměstnanců Objednatele do prostor budovy B, u kterých nebylo 
s potřebou zavedení jednotného informačního systému (dále jen „JIS") počítáno. Praxe 
ovšem prokázala nezbytnost elektronické kontroly vstupu. 

3. Tento Dodatek je činěn v režimu nepodstatné změny, v souladu s§ 222 odst. 4 ZZVZ. 

II. Předmět dodatku 

1. Předmět díla se rozšiřuje o provedení víceprací, přičemž specifikace druhu a množství 
víceprací je uvedena v nabídkách Zhotovitele, které tvoří nedílnou součást Dodatku jako 
jeho příloha 1 - 3 (dále jen Změny díla"). 

2. Dosavadní znění čl. III odst. 2 se doplňuje takto: 

Dokončení víceprací, vč. 14denního zkušebního provozu, bude provedeno do 31.8.2024 a 
bude stvrzeno podepsáním předávacího protokolu, vč. protokolů o odstranění všech 
případných drobných vad a nedodělků zjištěných při předání. 

Termín předání díla v rozsahu dle původního znění smlouvy se tímto Dodatkem nemění. 

3. Dosavadní znění čl. IV odst. 1 Smlouvy o dílo se nahrazuje novým zněním takto: 

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové ceně za dílo, specifikované v čl. II. této smlouvy, a to v 
celkové výši: 

Původní cena bez DPH dle Smlouvy 
Cena víceprací 
Nová cena díla bez DPH 

3.147.042,- Kč 
276.123,- Kč 

3.423.165,- Kč 

S navrhovanou cenou díla Objednatel i Zhotovitel souhlasí. 

4. Dosavadní znění čl. V odst. 1 Smlouvy o dílo se doplňuje takto: 

Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách za provedení víceprací: 

a) Dílčí faktura- daňový doklad- ve výši 90 % ceny víceprací, tj. 248.511,- Kč+ DPH. 
Zhotovitel je oprávněn vystavit dílčí fakturu po předání díla do zkušebního provozu na 
základě oboustranně potvrzeného zápisu. 

b) Konečná faktura - daňový doklad - doplatek do výše 100 % ceny víceprací, tj. 
27.612,-Kč + DPH bude Objednatelem uhrazena po ukončení zkušebního provozu a 
převzetí kompletního díla bez vad a nedodělků na základě oboustranně potvrzeného 
předávacího protokolu. 

Platební podmínky za provedení díla v rozsahu dle původního znění smlouvy se tímto 
Dodatkem nemění. 

2 



. . • 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jeden. Pokud je tento Dodatek uzavírán elektronickými prostředky, je vyhotoven v jednom 
originále. 

2. Ve všem ostatním zůstává smlouva o dílo číslo 0624000125 ze dne 24.4.2024 v platností. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Veškeré úkony související s uveřejněním zajistí Objednatel. 
Tento Dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že mu 
porozuměly a nemají vůči němu žádné výhrady. Smluvní strany dále prohlašují, že tento 
dodatek uzavírají na základě jejich svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni a 
za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož pod tento dodatek připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Nabídka TZ-mont s.r.o., JIS -rozšíření systému - zadní vchod u výtahu 
Příloha č. 2 - Nabídka TZ-mont s.r.o., JIS -rozšíření systému -2NP rozšíření o jedny dveře 
Příloha č. 3 - Nabídka TZ-mont s.r.o., JIS -rozšíření systému -pracovna Pešková, zázemí 
údržby, celkem 5 ks dveří 

V Českých Budějovicích dne -~ 4 , ~ . ~Q~~ 

prof. RNDr. František Vácha 
děkan Přírodovědecké fakulty 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

3 

Zdeněk Pilát 
jednatel 

TZ-mont s.r.o. 



Materiál a dodávk 
Pl'lražka na ~ ružnl materiál 
Materiál a dodávky celkem 

Montážní ernce a služb~ 
PPV 
Montáini práce a služby celkem 

Celkem bez DPH 

Daň z efidané hodnoll 
DPH celkem 21 % 

Celkem s DPH 

Dodávka elektronického systému 
Nézev f!Qlotk:t Po(!s e21ož~ 

JIS Ovehií lidící jednotka AX 

JIS Snímač pi'istupových kareret -čtečka 

JIS Zámek elektrický BEFO 

JIS Napájecí záložni zdroj 230V/5A zálohovaný 

Celkem 

Dodávka instala~ního mateňálu 
Název polotky Popis po lo!ky 

PVC lišta 40/40 

Celkem 

Dodávka kabelových rozvodů 
Název Položky Popis potopcy 

CYKY-J3x2,5 

JYTY 1x2X0,8 kabel napájeni 12V 
JYTY 2x2XO 8 kabel čtečka JIS 

Celkem 

Doprava a montáf elektronlckého systému 
Název položky Popis položky 

Zpracoval: 
08.07.2024 

Doprava montáž, nastaveni a ofivenl S'f!tému 

Celkem 

Pilát Zdeněk 
tel.: 731 410 na 
e-mail: pilat@tz-mont.cz 

543 00 Kč 

6 % 543,00 , Kč 32,SB,Kč 

575,58,Kč 

16 000,00, Kč 

6 % 16 000 00 Kč 960 ,00,Kč 

16 960,00,Kč 

17636 Kl 

3 682,47,Kč 

21 218 Kt 

Počet MJ Jedn. cena Celkem 

o ks 2 80000KG OOOKč 

o ks 13 200,00 Kč 000 Kč 

o ks 146000 Kč 0,00,Kč 

o ks 4 200,00,Kč 0,00 Ke 
O,OO KI! 

Poeet MJ Jedn. cena Celkem 
MJ 26 ,00 .Kč 166,00,Kč 

1ea,oG,K4 

Počel MJ Jedn. cena Celkem 

o MJ 26,00,Kč O.DO .Kč 

15 MJ 20,00,Kč 300 ,00 ,Kč 

15 MJ 25 00 Kč 375.00 Kč 

3'15,0ll,KC 

Počet MJ Jedn. cena Celkem 
ks 16 000,00 , Kč 16 000,00,Kó 

1eooo,oo.~ 



Materiál a dodávk~ 
Plirážka na eooru:!n i'.: mate~! 

Materiál a dodávky celkem 

Montážni (!áce a služb:t 
PPV 
Montážni práce a služby celkem 

Celkem bez DPH 

Daň z e fidané hodnoll 
DPH celkem 21 % 

Celkem s DPH 

Dodávka elektronického systému 
Název e2ložg: PoE!s e:?ložkI 

JIS Dvelnl Mici jednotka AX 

JIS Snímač pfistupových kareret -čtečka 

JIS Zámek elektrický BEFO 

JIS Napájaci záložní zdroj 230V/5A zálohovanY 

Celkem 

Oodbka lnstalačniho materiálu 
Název položky Popis p>lotty 

PVC lišta 40/40 

Celkem 

Dodávka kabelových rozvodů 
Název položky Poe§ položky 

CYKY -J 3x2,5 

JYTY 1x2X0.8 kabel napájeni 12V 
JYTY 2x2XO 8 kabel čtečka JIS 

Celkem 

Doprava a montáf elektronického systému 
Název poloticy Popis položky 

Doprava mantát nastaveni a oživení !il)'ltému 

Celkem 

Zpracoval: Plltlt Zdeněk 
08.07.2024 tel .: 731 410 770 

e-mail: pílat@tz-mont.cz 

24 080,00, Kč 

% 24 080 ,00,Kč 1 444,80.Ke 
25 524,80,Kč 

18 000 00 Kč 

% 18 ooo oo Kč 1 080,00 Kč 

19 080,00,Kč 

446051<6 

9 367,01,Kt! 

Q 97ZK6 

Počet MJ Jedn. cena Celkem 

1 ks 280MOKč 2 800 OD Kč 

1 ks 13 200,00 , Kč 13 20000 Kč 

1 ks 1 460 00,Kč 1 460,00 Kč 

1 ks 4 200,00,Kč 4 200 OD Kč 

Počet MJ Jedn. cena Celkem 

15 MJ 28 00 ,Kč 420,00,Kč 

-420,GO,KII 

Počet MJ Jedn. cena Celkem 
10 MJ 26,00,Kč 260,00,Kč 

15 MJ 20,00,Kč 300,00,Kč 

80 MJ 25 OD Kč 2 000,00 K6 

2 000,00,K:il 

Poeet MJ Jedn. cena Celkem 
ks 18 000,00 ,Kč 18 000 OD,Kč 

18 000,00 Ke 



1111..,;;;--.. ····· - , - __ · _______ --·_-~-_;,__.~=-,u~--=-;;, _,-::;.-.--:;-: · 

Materiál a dodávki 
Prirážka na 22družnj: materiál 

Materiál a dodávky celkem 

Montážní t!'ráce a služb:t 
PPV 

Montážní práce a služby celkem 

Celkem bez DPH 

Daň z efidané hodno!l'. 
DPH celkem 21% 

Celkem s DPH 

Dodávka elektronického systému 
Nézev QOlo~ Po{!is (!21ožkX 

JIS Dveřní řidící jednotka AX 

JIS Snímač přistupových kareret -čtečka 

JIS Zámek elektrický BEFO 

JIS Řídící jednotka modul E 

JIS Napájecí záložní zdroj 230V/5A zálohovaný 

JIS Dveň1í štitové kováiní klika/koule 

Celkem 

Dodávka instalačního mateňálu 
Název f:?21ož X Poe s e21ožki 

PVC lišta 40/40 

Celkem 

Dodávka kabelových rozvodů 
Název 22!ožk~ Poe!s ~ o~ 

CYKY -J 3x2,5 

JYTY 1x2X0,8 kabel napaJenf 12V 
JYTY 2x2X0,8 kabel čtečka JIS 

Celkem 

Doprava a montáž elektronického systému 
Název 2910.tk~ PO E!!S E!QIOžk~ 

Doprava montáž. nastavení a oživení s~lil:ému 

Celkem 

Zpracoval: Pilát Zdeněk 

08.07.2024 tel.: 731 410 770 
e-mail: pi1at@tz-mont.cz 

6 % 

% 

Počet MJ 

5 ks 

5 ks 

5 ks 

1 ks 

2 ks 

5 ks 

Počet MJ 

40 MJ 

Počet MJ 

30 MJ 

60 MJ 

150 MJ 

Počet MJ 

ks 

121 870 00, Kč 

121 870 ,00,Kč 7 312,20 , Kč 

129182,20,Kč 

80 000 00 , Kč 
60 000,00,Kč 4 BOO 00 Kč 

84 800,00,Kč 

213982 Kl 

44 936,2&.Ke 
258 918 Kl 

Jedn. cena Celkem 

2 800,00,Kč 14 000 00 Kč 

13 200 00 Kč 66 000,00 Kč 

1 460 00 , Kč 7 300 00 Kč 

12 300 00 Kč 12 300,00,Kč 

4 200,00 Kč B 400 00 Kč 

1 B00,00,Kč 9 00000 Kč 

117 000,00,Kd 

Jedn. cena Celkem 

28,00 Kč 1 12.<J,DD,Kl 
1 1·20100,I<! 

Jedn. cena Celkem 

26,00,Kč 780,00,Kč 

20,00,Kč 1 200,00,Kč 

25 00 Kč 3 750,00 Kč 

3 7ll0,00,K4 

Jedn. cena Celkem 
BO 000 00 , Kč 80 000,00,Kč 

80 600,00,Kb 




